街办名称 保障户数 保障人数 保障金额 电费补贴 合计金额

纺织城 563 724 628155 2815 630970

红 旗 78 114 88113 390 88503

洪 庆 45 59 48206 225 48431

十里铺 76 102 68524 380 68904

席 王 120 163 130327 600 130927

灞 桥 102 152 132740 510 133250

狄 寨 6 7 6650 30 6680

本月数据 990 1321 1102715 4950 1107665

合 计 壹佰壹拾万柒仟陆佰陆拾伍元整

注：电费补贴为 5 元/户.月。

2025 年 9 月农村低保金公示

单位：元

编号 街道 户数 人数 支出金额 电价补 合计

01 十里铺 6 9 6295 30 6325

02 红 旗 65 147 96460 325 96785

03 席 王 138 314 214605 690 215295

04 洪 庆 158 358 241260 790 242050

05 狄 寨 174 360 232375 870 233245

06 灞 桥 99 221 154860 495 155355

本月数据 640 1409 945855 3200 949055

金 额 玖拾肆万玖仟零伍拾伍元整

注：电费补贴为 5元/户.月。